LD02K63-3KS
LD02K63-3KS
Gniazdo bezp. ceram. D02/3 E18 3P 3278/3VR 63A 400VAC TS35 zac.śr.M5 jarzm
25mm2
Specyfikacja techniczna
Prąd elektryczny
Prąd znamionowy  63 A
Prąd znamionowy wkładki bezpiecznikowej
2 A, 4 A, 6 A, 10 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 35 A, 40
A, 50 A, 63 A
Architektura
Liczba biegunów  3
Instalacja, montaż
Sposób montażu  Szyna DIN
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamio‐
nowego  28,50 W
Bezpiecznik
Rozmiar wkładki bezpiecznikowej  D02
Dostarczane wyposażenie
Z pokrywą  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych